第 1 頁共 2 頁

台灣省環境工程技師公會

第 12 屆第 2次會員大會會議紀錄

壹、 時間：中華民國 111 年 8 月 27 日下午 1時 40 分

貳、 地點：臺大醫院國際會議中心 401 廳(台北市徐州路 2號)

參、 研討會：

一、環境工程師參與企業 ESG

（中華民國環境工程學會-林理事長正芳）

二、淨零排放的挑戰

（中華台北亞太工程師暨國際工程師監督委員會

-王執行長祥騮）

肆、 列席指導：(無)

伍、 出席人員：應到 554 人，實到 290 人

（親自出席 229 人，委託出席 61 人）

陸、 大會主席：楊理事長基振

柒、 大會貴賓：行政院環境保護署蔡副署長鴻德

捌、 提案討論：

提案 1•    提案人：理事會

案由：110 年度收支決算表(如附件一)，提請審議。

大會決議：照案通過。

提案 2•    提案人：理事會

案由：110 年度資產負債表(如附件二)，提請審議。

大會決議：照案通過。

提案 3•    提案人：理事會

案由：110 年度現金出納表(如附件三)，提請審議。

大會決議：照案通過。

第 2 頁共 2 頁

提案 4•    提案人：理事會

案由：110 年度基金收支表(如附件四)，提請審議。

大會決議：照案通過。

提案 5•    提案人：理事會

案由：110 年度財產目錄(如附件五)，提請審議。

大會決議：照案通過。

提案 6•    提案人：理事會

案由：111 年度收支預算表(如附件六)，提請審議。

大會決議：照案通過。

玖、 臨時動議

提案 1‧    提案人：黃啟展技師   連署人：黃啓明技師

案由：提高出席公會會員大會之會員車馬補助費。

說明：出席公會會員大會之車馬補助費，目前未達實際票價，近年因通

膨高漲，建議提高車馬補助費。

辦法：1. 搭車者，以實際高鐵票價足額補助(或方便不找零，十位數直接

進位至百元)。

2.開車者，建議亦依高鐵票價方案補助。

大會決議：交由理事會提案討論。

壹拾、 散會

附 件 一 ～ 六

附 件 一

附 件 一 － 1

附 件 一 － 2

附 件 二

附 件 三

附 件 四

win7
打字機文字
(109.110)

附 件 五

附 件 六